
SOUTĚŽNÍ KATEGORIE:
REKLAMNÍ TEXTIL

ŠKODA DEKA 2 V 1
Předmět: Originální předmět (byl designován a celý vyroben na zakázku zadavatele)

Přihlašovatel:  BRAND CONCEPT s.r.o. 

Autor:  Škoda Auto

Deka 2v1 je praktický dárek do auta na dlouhé cesty. 

Deka je sbalená do pouzdra, které zároveň tvoří příjemný polštář. V tomto provedení 
může být deka stále uložená na zadním sedadle, kde slouží jako praktický cestovní 
polštářek. Při potřebě lze deku jednoduše vybalit a použít tak příjemně hebkou deku 
na zakrytí. Barevně je deka laděná do nových barev Škoda. Tělo deky a obalu je v tmavé 
barvě emerald green, lemování je v kontrastním odstínu electric green. 

Pro logo byl zvolen vetkaný flag label, který barevně koresponduje s celým výrobkem. 

Zákazníci oceňují jednoduchý ale kvalitní a praktický výrobek.


